
DECLARATIE DE AVERE

Pl *hf V/+.1iL€SubsemnafuYSubsemnata,
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dintodul penal privitrd falsul 'rt declaralii, declar pe propric rtr!pundcrc
ci impreuni cu famllirl) delin urmltoarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/sotia Si copiii aiafi in intetinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Tercnuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agdcol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu,de apd; (5) alte
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
ia" ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-paie $i numele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte teri.

categorii de terenu

sotuvso a, copilul.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartarnent; (2) casl de locuit; (3) casa de vacan{i; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se menfioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proplietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coprop etate, cola-pane ;i numele coproprietarilor.

II- Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, galupe, iahturi ti alte dijloacc de trauspor

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

spalii comerciale/d

solui/sola, copilui),

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijutcrii, obiecte de arttr qi de cult, colectii de arti t
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural tra(ional sau universal, a ciror valoarr
insumrti deplte$te 5.000 de €uro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afle sau nu pe teritodul Rom6nie

la momentul declaxlrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depitctte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate ir
ultimele l2luni



IV. Active finaDciare

1. Conturi $i dcpozite bancare, fonduri de itrvestifii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora dcptr$e$te 5.000 dc euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii linanciare djn strdinState.

*Calegoriile indicqte sunt: (l) conl curent sau echivalente (inclusiv cqrd); (2)
echivalente: (3) fonduri de investilii sau echivalenle, ihclusiv fohduri private de pensii
acufiulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anlerior).

2. Plasamente, investi{ii directe 9i imprumuturi acordate' daci valoarea de piali
acestora depi$€$tc 5.000 de euro

depozit bancar squ
sou ahe sisleme cu

insumati a tuturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participdrile in stdinehte,

*Categoiile indicate sunt: (1) hartii de valoore delinute (titluri de stat, certirtc e, obligaliuni): (2)
acliuni sau pdtli sociqle in societdli co erciale: (3) lmptumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producdtoare dc venituri nete' care insumate depi$csc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in strainetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui.terf, bunuri achizilionate in sistem leasing ti alte

asemerlea bunuri, dici valoarea insumati a tuturor acestora depigeSte 5.000 de euro

NOTAr
Se vor declara inciusiv pasivele financiare acumulate in sfudinetate

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa(i de yaloarea de piati, dill
part€a unor persoane, organizalii, societili comerciale' r€gii autonome, compallii/societi{i na{ionale sau

institulii publice romineqti sau striine, inclusiy burse, credito, garanlii, decontiri de ch€ltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depllegtc 500 de euro*

L1- Titular

L2. So/so1ie

*Se excepteazd de Ia decldrure-cadourile ti ttotaliile uzuale primite din paltea rudelot de gray'ul I Si al lL-la



VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheir
(potrivil art. 4t din Lcgea !r- 571n003 privind Codul fiscal, cu modilicdrile $i coEpletirile ulaerioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streindtate.

/+iIe a,,€e'f(E
-, vennuri din'aitii:itdli ihit;l

6:: Yenitui din



Prezelrta declaratie constituie act public ti rispund potrivit Icgii penale pentru

caracterul incomplet al datelor meD{ionate'

ineractitatea sau

Data completirii

J-l, ek..,.kl.t...

Semtritura
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